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Cuenta Descripcion Concepto

Municipalidad de Villa San Antonio

Saldo

110.01 Impto. S/bienes Inmuebles por cobrar

113.01 Impto. Establecimientos Comerciales PorCobrar

114.01 Impto. Establecimientos de Servicios Por Cobrar

Sub Total

Debe Haber
L.11,728,651.94 L.997,042.47
L. 79,753.09 L.1,650,612.06

L.58,283.46

L.187,986.08

L.10,731,609.47

L.1,570,858.97

1.129,702.62

L.11,866,688.49

L.2,835,640.61

L.12,432,171.06
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